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областа на воспитанието и образованието, од страна на воспитно-
образовните, високо-образовните установи и научните институти, изготвува 
упатства и инструменти за вршење интегрална евалауција, дава препораки 
за подобрување на утврдените состојби во основните и средните училишта, 
високо-образовните установи и научните институти и воспоставува и 
развива информативно - документациски систем во областа на 
образованието согласно законската регулатива.  
 
ИНДИКАТОРИ:ИНДИКАТОРИ:ИНДИКАТОРИ:ИНДИКАТОРИ: 
Број на вработени: 99 
Оперативни расходи по вработен (во илјади денари): 530    
АУТПУТ ИНДИКАТОРАУТПУТ ИНДИКАТОРАУТПУТ ИНДИКАТОРАУТПУТ ИНДИКАТОР:::: 
Инспекциски надзори: 12.000 
Интегрални евалуации: 177    

    
16101 АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ16101 АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ16101 АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ16101 АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ    

ВКУПЕН БУЏЕТ:ВКУПЕН БУЏЕТ:ВКУПЕН БУЏЕТ:ВКУПЕН БУЏЕТ:    590590590590.902.902.902.902    илјади денариилјади денариилјади денариилјади денари 
 

ОПИС И ЦЕЛИ ЗА 201ОПИС И ЦЕЛИ ЗА 201ОПИС И ЦЕЛИ ЗА 201ОПИС И ЦЕЛИ ЗА 2019999    ГОДИНАГОДИНАГОДИНАГОДИНА 
Агенцијата за млади и спорт спроведува активности во насока на 

развој на масовниот и врвниот спорт во земјата, следење на спортските 
активности и спортско-рекреативни активности и помагање на различните 
облици на организирање на младите. Агенцијата своите програмски 
определби ги темели врз Програмата за развој на спортот во Република 
Македонија и е насочена кон поттикнување на спортските активности на 
децата и младите во рамките на националните спортски федерации, 
поттикнување и помагање во организацијата на спортски приредби и 
манифестации, како и поддршка на проектот за финансирање на 
талентирани спортисти кои се стекнале со категорија-спортска надеж, 
спортско национално признание и со светска и меѓународна категорија.  

 
ИДИКАТИДИКАТИДИКАТИДИКАТОРИОРИОРИОРИ:::: 
Број на вработени: 46 
Оперативни расходи по вработен (во илјади денари): 1.078 
АУТПУТ ИНДИКАТОРИАУТПУТ ИНДИКАТОРИАУТПУТ ИНДИКАТОРИАУТПУТ ИНДИКАТОРИ:::: 
Број на спортски учесници во меѓународниот систем на натпревари: 1.500    

    
17001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО И 17001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО И 17001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО И 17001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО И 

АДМИНИСТРАЦИЈААДМИНИСТРАЦИЈААДМИНИСТРАЦИЈААДМИНИСТРАЦИЈА    
ВКУПЕН БУЏЕТ: 1.570ВКУПЕН БУЏЕТ: 1.570ВКУПЕН БУЏЕТ: 1.570ВКУПЕН БУЏЕТ: 1.570.316.316.316.316    илјади денариилјади денариилјади денариилјади денари 

 
ОПИС И ЦЕЛИ ЗА 201ОПИС И ЦЕЛИ ЗА 201ОПИС И ЦЕЛИ ЗА 201ОПИС И ЦЕЛИ ЗА 2019999    ГОДИНАГОДИНАГОДИНАГОДИНА    

Активностите на Министерството за информатичко општество и 
администрација се ориентирани кон спроведување на проекти од областа 
на градењето на информатичко општество креирајќи услови за 
искористување на придобивките кои произлегуваат од информациско-
комуникациските технологии, спроведување на реформата во јавната 
администрација преку законско уредување на прашањата во врска со 
администрацијата и примената на прописите што се однесуваат на 



Приходи на Основен буџет 
наплатени од органи 

Приходи од 
самофинансирачки 

активности

Приходи од 
заеми

Приходи од 
донации

Вкупно приходи

Биланс на приходи на Централен буџет по буџетски корисници

Б У Џ Е Т 2019

 2.705.904  7.010.263  8.729.199  5.625.202

во илјади денари

О П И СРаздел

 179.890.691 155.820.123

13001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ  15.000  0  4.860.475  724.500  5.599.975 0

14001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО  20.000  0  467.900  0  487.900 0

14002 АГЕНЦИЈА ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО  - 
БИТОЛА

 10.100  0  0  0  10.100 0

14003 УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ  1.000  4.757  0  0  5.757 0

14005 АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  72.744  0  0  2.704  75.448 0

14006 ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО  46.474  0  0  0  46.474 0

15001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА  17.348  9.700  186.000  17.515  230.563 0

15002 ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТРУД  1.500  0  0  0  1.500 0

16001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА  37.509  3.443.664  649.383  280.399  4.410.955 0

16002 БИРО ЗА РАЗВОЈ НА ОБРАЗОВАНИЕТО  0  9.000  0  23.000  32.000 0

16003 НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ОБРАЗОВНИ ПРОГРАМИ И 
МОБИЛНОСТ

 0  0  0  230.600  230.600 0

16101 АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ  52  170.000  0  9.480  179.532 0

17001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО И АДМИНИСТРАЦИЈА  12.160  0  0  8.000  20.160 0

18001 МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА  600  395  0  11.100  12.095 0

18010 ФИНАНСИРАЊЕ НА ДЕЈНОСТИТЕ ОД ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА  36.410  327.494  0  26.834  390.738 0

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО  121.950  804.000  570.000  16.145  1.512.095 0

19002 ДРЖАВЕН, САНИТАРЕН И ЗДРАВСТВЕН ИНСПЕКТОРАТ  6.354  17.828  0  0  24.182 0

19101 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА  0  0  0  109.324  109.324 0

19201 АГЕНЦИЈА ЗА ИСЕЛЕНИШТВО  0  60  0  0  60 0

21001 АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ  0  473.310  0  0  473.310 0

22001 ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА СТАТИСТИКА  2.700  1.000  0  50.916  54.616 0

24001 ДРЖАВЕН АРХИВ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  12.000  0  0  0  12.000 0

25001 БИРО ЗА СУДСКИ ВЕШТАЧЕЊА  0  23.180  0  0  23.180 0

26001 МАКЕДОНСКА АКАДЕМИЈА НА НАУКИТЕ И УМЕТНОСТИТЕ  0  27.051  0  16.000  43.051 0

28001 БИРО ЗА РЕГИОНАЛЕН РАЗВОЈ  5.030  0  0  51.200  56.230 0

29010 СУДСКА ВЛАСТ  57.500  0  0  5.800  63.300 0

31010 ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  216  0  0  0  216 0
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Биланс на расходи на Централен буџет по буџетски корисници

 161.553.118  155.820.123  2.705.904  7.010.263  8.729.199  5.625.202  179.890.691

во илјади денари

Вкупно расходи Расходи од 
донации

Расходи од 
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т 2019

О П И СРаздел

Расходи за 
основен буџет 

за  2018     
година

Расходи на Основен Буџет

12101  402.210  690.069 30.100 6.000 555.969  98.000МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ  0

12102  20.202  29.925 0 0 29.925  0ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА  0

13001  1.761.357  7.273.985 724.500 0 1.674.010  15.000МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ  4.860.475

13004  26.950  28.343 0 0 28.343  0ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТРАНСПОРТ  0

13005  14.345  15.562 0 0 15.562  0ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ГРАДЕЖНИШТВО И УРБАНИЗАМ  0

13006  12.909  12.264 0 0 12.264  0ДРЖАВЕН КОМУНАЛЕН ИНСПЕКТОРАТ  0

14001  661.449  1.493.283 0 0 1.005.383  20.000МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО  467.900

14002  56.546  68.840 0 0 58.740  10.100АГЕНЦИЈА ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО  - 
БИТОЛА

 0

14003  93.693  98.791 0 4.757 93.034  1.000УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ  0

14004  8.603.930  8.674.900 0 0 8.674.900  0АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И 
РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ

 0

14005  540.633  615.058 2.704 0 539.610  72.744АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  0

14006  82.478  133.205 0 0 86.731  46.474ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО  0

14007  17.300  18.458 0 0 18.458  0ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ШУМАРСТВО И ЛОВСТВО  0

15001  43.380.551  44.610.701 17.515 9.700 44.380.138  17.348МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА  186.000

15002  106.950  104.375 0 0 102.875  1.500ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТРУД  0

16001  20.086.083  26.096.948 280.399 3.443.664 21.685.993  37.509МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА  649.383

16002  175.452  221.588 23.000 9.000 189.588  0БИРО ЗА РАЗВОЈ НА ОБРАЗОВАНИЕТО  0

16003  23.895  257.308 230.600 0 26.708  0НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ОБРАЗОВНИ ПРОГРАМИ И 
МОБИЛНОСТ

 0

16004  54.640  57.430 0 0 57.430  0ДРЖАВЕН ПРОСВЕТЕН ИНСПЕКТОРАТ  0

16101  292.768  590.902 9.480 170.000 411.370  52АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ  0

17001  1.400.340  1.570.316 8.000 0 1.550.156  12.160МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО И АДМИНИСТРАЦИЈА  0

17002  24.670  25.220 0 0 25.220  0ДРЖАВЕН УПРАВЕН ИНСПЕКТОРАТ  0

18001  314.350  227.145 11.100 395 215.050  600МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА  0

18010  3.300.345  3.315.904 26.834 327.494 2.925.166  36.410ФИНАНСИРАЊЕ НА ДЕЈНОСТИТЕ ОД ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА  0

19001  4.883.645  6.478.053 16.145 804.000 4.965.958  121.950МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО  570.000

19002  36.000  61.645 0 17.828 37.463  6.354ДРЖАВЕН, САНИТАРЕН И ЗДРАВСТВЕН ИНСПЕКТОРАТ  0

19101  440.400  519.794 109.324 0 410.470  0МИНИСТЕРСТВО ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА  0
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О  П  И  С  

Раздел

Извор на финансирање

Потпрограма Буџет Буџет Буџет

2019 2020 2021

16001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА  1.380.179  1.482.718  1.274.251

Основен буџет  959.398  1.128.686  982.851

7Б ПРОЕКТ ЗА ПРЕВОД НА КНИГИ ОД РЕНОМИРАНИ АВТОРИ  50.000 50.000 40.000

МА ПОМОШ ПРИ ТРАНЗИЦИЈА И ИНСТИТУЦИОНАЛНА НАДГРАДБА  0 372.800 310.450

ТА ИЗГРАДБА НА ОСНОВНИ УЧИЛИШТА  150.000 182.000 162.600

ТБ РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ОСНОВНИ УЧИЛИШТА  50.000 50.000 50.000

ТВ ИЗГРАДБА НА УЧИЛИШНИ СПОРТСКИ САЛИ ВО ОСНОВНИ УЧИЛИШТА  342.851 103.886 63.924

ТГ ИЗГРАДБА НА СРЕДНИ УЧИЛИШТА  40.000 40.000 20.000

ТД РЕКОНСТРУКЦИЈА НА СРЕДНИ УЧИЛИШТА  30.000 30.000 30.000

ТЕ ИЗГРАДБА НА УЧИЛИШНИ СПОРТСКИ САЛИ ВО СРЕДНИ УЧИЛИШТА  0 0 8.130

ТИ РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЧЕНИЧКИ ДОМОВИ  20.000 30.000 30.000

ТК ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА СТУДЕНТСКИ ДОМОВИ  300.000 270.000 244.294

Заеми  420.149  353.400  291.400

ТВ ИЗГРАДБА НА УЧИЛИШНИ СПОРТСКИ САЛИ ВО ОСНОВНИ УЧИЛИШТА  291.400 353.400 350.089

ТЕ ИЗГРАДБА НА УЧИЛИШНИ СПОРТСКИ САЛИ ВО СРЕДНИ УЧИЛИШТА  0 0 70.060

Донации  632  632  0

МА ПОМОШ ПРИ ТРАНЗИЦИЈА И ИНСТИТУЦИОНАЛНА НАДГРАДБА  0 632 632

16101 АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ  210.052  140.000  145.000

Основен буџет  210.052  140.000  145.000

2А СПОРТСКИ ОБЈЕКТИ  145.000 140.000 210.052

17001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО И АДМИНИСТРАЦИЈА  104.699  141.240  219.025

Основен буџет  104.699  110.240  64.025

НА РАЗВОЈ И ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ИКТ  64.025 110.240 104.699

Заеми  0  31.000  155.000

НА РАЗВОЈ И ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ИКТ  155.000 31.000 0

18001 МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА  4.600  4.600  4.600

Донации  4.600  4.600  4.600

МА ПОМОШ ПРИ ТРАНЗИЦИЈА И ИНСТИТУЦИОНАЛНА НАДГРАДБА  4.600 4.600 4.600
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Раздел

Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т  2019

Вкупно расходиБуџет 2018

17001  1.400.340  1.550.156  1.570.316 0  0 12.160  8.000МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО 
ОПШТЕСТВО И АДМИНИСТРАЦИЈА

2 ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО  115.877  160  0  0  0  116.037

20 ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО  115.877  160  0  0  0  116.037

4 МАРНЕТ  63.192  12.000  0  0  8.000  83.192

40 МАРНЕТ  63.192  12.000  0  0  8.000  83.192

К РЕФОРМА НА ЈАВНАТА АДМИНИСТРАЦИЈА  66.388  0  0  0  0  66.388

К6 РЕФОРМА НА ЈАВНАТА АДМИНИСТРАЦИЈА  66.388  0  0  0  0  66.388

Н ИНФОРМАЦИСКИ И КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ  1.304.699  0  0  0  0  1.304.699

Н1 РАДИОДИФУЗНА ДЕЈНОСТ  1.200.000  0  0  0  0  1.200.000

НА РАЗВОЈ И ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ИКТ  104.699  0  0  0  0  104.699

РАСХОДИ

40  83.500  106.616ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  0  0  0  0  106.616

401 Основни плати  60.962  74.671  0  0  0  0  74.671

402 Придонеси за социјално осигурување  22.538  31.945  0  0  0  0  31.945

42  59.888  120.200СТОКИ И УСЛУГИ  3.560  0  0  8.000  131.760

420 Патни и дневни расходи  2.700  2.700  160  0  0  2.000  4.860

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  13.400  11.900  1.000  0  0  0  12.900

423 Материјали и ситен инвентар  1.000  600  0  0  0  0  600

424 Поправки и тековно одржување  24.000  51.000  200  0  0  0  51.200

425 Договорни услуги  15.948  36.000  2.000  0  0  6.000  44.000

426 Други тековни расходи  2.840  18.000  200  0  0  0  18.200

46  1.190.252  1.200.100СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  0  0  0  0  1.200.100

461 Субвенции за јавни претпријатија  1.190.000  1.200.000  0  0  0  0  1.200.000

464 Разни трансфери  200  100  0  0  0  0  100

465  52  0  0  0  0  0  0Исплата по извршни исправи

48  66.700  123.240КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  8.600  0  0  0  131.840

480 Купување на опрема и машини  20.000  38.000  5.800  0  0  0  43.800

481 Градежни објекти  0  2.500  0  0  0  0  2.500

482 Други градежни објекти  0  24.500  0  0  0  0  24.500

483 Купување на мебел  900  1.240  0  0  0  0  1.240

485 Вложувања и нефинансиски средства  45.800  57.000  2.800  0  0  0  59.800
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Раздел

Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т  2019

Вкупно расходиБуџет 2018

2 ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО  115.877  160  0  0  116.037 0

20  115.877  160  0  0  116.037 0ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  101.149  0  0  0  101.149 0

401 Основни плати  70.622  0  0  0  70.622 0

402 Придонеси за социјално осигурување  30.527  0  0  0  30.527 0

42 СТОКИ И УСЛУГИ  14.100  160  0  0  14.260 0

420 Патни и дневни расходи  2.000  160  0  0  2.160 0

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  4.000  0  0  0  4.000 0

423 Материјали и ситен инвентар  300  0  0  0  300 0

424 Поправки и тековно одржување  1.500  0  0  0  1.500 0

425 Договорни услуги  4.500  0  0  0  4.500 0

426 Други тековни расходи  1.800  0  0  0  1.800 0

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  100  0  0  0  100 0

464 Разни трансфери  100  0  0  0  100 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  528  0  0  0  528 0

480 Купување на опрема и машини  528  0  0  0  528 0

4 МАРНЕТ  63.192  12.000  0  8.000  83.192 0

40  63.192  12.000  0  8.000  83.192 0МАРНЕТ

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  5.467  0  0  0  5.467 0

401 Основни плати  4.049  0  0  0  4.049 0

402 Придонеси за социјално осигурување  1.418  0  0  0  1.418 0

42 СТОКИ И УСЛУГИ  9.225  3.400  0  8.000  20.625 0

420 Патни и дневни расходи  700  0  0  2.000  2.700 0

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  4.400  1.000  0  0  5.400 0

423 Материјали и ситен инвентар  300  0  0  0  300 0

424 Поправки и тековно одржување  625  200  0  0  825 0

425 Договорни услуги  2.300  2.000  0  6.000  10.300 0

426 Други тековни расходи  900  200  0  0  1.100 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  48.500  8.600  0  0  57.100 0

480 Купување на опрема и машини  24.000  5.800  0  0  29.800 0

482 Други градежни објекти  24.500  0  0  0  24.500 0

485 Вложувања и нефинансиски средства  0  2.800  0  0  2.800 0
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Раздел

Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т  2019

Вкупно расходиБуџет 2018

К РЕФОРМА НА ЈАВНАТА АДМИНИСТРАЦИЈА  66.388  0  0  0  66.388 0

К6  66.388  0  0  0  66.388 0РЕФОРМА НА ЈАВНАТА АДМИНИСТРАЦИЈА

42 СТОКИ И УСЛУГИ  6.466  0  0  0  6.466 0

425 Договорни услуги  4.966  0  0  0  4.966 0

426 Други тековни расходи  1.500  0  0  0  1.500 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  59.922  0  0  0  59.922 0

480 Купување на опрема и машини  13.472  0  0  0  13.472 0

481 Градежни објекти  2.500  0  0  0  2.500 0

483 Купување на мебел  1.240  0  0  0  1.240 0

485 Вложувања и нефинансиски средства  42.710  0  0  0  42.710 0

Н ИНФОРМАЦИСКИ И КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ  1.304.699  0  0  0  1.304.699 0

Н1  1.200.000  0  0  0  1.200.000 0РАДИОДИФУЗНА ДЕЈНОСТ

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  1.200.000  0  0  0  1.200.000 0

461 Субвенции за јавни претпријатија  1.200.000  0  0  0  1.200.000 0

НА  104.699  0  0  0  104.699 0РАЗВОЈ И ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ИКТ

42 СТОКИ И УСЛУГИ  90.409  0  0  0  90.409 0

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  3.500  0  0  0  3.500 0

424 Поправки и тековно одржување  48.875  0  0  0  48.875 0

425 Договорни услуги  24.234  0  0  0  24.234 0

426 Други тековни расходи  13.800  0  0  0  13.800 0

48  14.290  0  0  0  14.290 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

485 Вложувања и нефинансиски средства  14.290  0  0  0  14.290 0
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